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부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 보건의료서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 보건사업과

보건사업과 2,860,982 2,547,218 313,764

국 196,208

기 132,876

도 218,749

시 2,313,149

보건의료 기능 강화 2,290,074 2,144,506 145,568

국 196,208

기 132,176

도 80,229

시 1,881,461

보건의료서비스 기반구축 445,694 734,285 △288,591

국 19,200

도 4,800

시 421,694

농어촌의료서비스 개선 21,300 42,000 △20,700

401 시설비및부대비 12,000 30,000 △18,000

01 시설비 12,000 30,000 △18,000

○흥업면보건지소 외부계단 설치공사

10,000

○흥업면보건지소 창호 교체 공사

2,000

10,000,000원*1식

2,000,000원*1식

405 자산취득비 9,300 10,000 △700

01 자산및물품취득비 9,300 10,000 △700

○체성분분석기 구입(문막,판부)

7,800

○냉장고 구입(산현) 1,500

3,900,000원*2대

1,500,000원*1대

보건의료시설 및 장비 유지관리 26,600 33,600 △7,000

201 일반운영비 9,600 9,600 0

02 공공운영비 9,600 9,600 0

○3 시설장비유지비 9,600

▷보건지소 의료장비 유지관리

6,000

▷검사실 장비유지관리 3,000

▷호흡기질환관리실 장비유지관리

600

500,000원*12월

3,000,000원*1식

600,000원*1식

401 시설비및부대비 17,000 24,000 △7,000

01 시설비 17,000 24,000 △7,000

○보건소(지소,진료소) 시설 유지관리비

17,0001,000,000원*17개소

보건사업 운영지원 368,994 357,965 11,029

101 인건비 41,903 19,428 22,475

04 기간제근로자등보수 41,903 19,428 22,475

○보건지소 22,184



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 보건의료서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷환경정비 일용인부 22,184

○ 보건진료소 19,719

▷ 환경정비 일용인부 19,719

47,400원*52일*9인

47,400원*52일*8인

201 일반운영비 181,671 194,767 △13,096

01 사무관리비 36,170 39,500 △3,330

○1 일반수용비 26,170

▷의료폐기물 수거 수수료 9,600

Ο 보건소 1,440

Ο 보건지소 및 진료소

8,160

▷정화조 청소 1,000

▷전기안전점검 4,000

▷실내공기질측정(보건소) 400

▷관용차량 고속도로 통행료

300

▷보건지소 진료소 8,570

Ο 사무용품 및 소모품구입

3,470

Ο 도서구입 및 신문구독료

5,100

▷방역소독대행 단가산정 용역비

2,300

○2 위탁교육비 500

▷보건사업추진 위탁교육비 500

○3 운영수당 4,200

▷지역보건의료심의위원회 참석수당

1,400

▷건강체조 교실운영 강사수당(보건진료소)

2,800

○4 피복비 5,300

▷위생복(가운) 5,300

120,000원*12월

40,000원*17개소*12월

1,000,000원*1회

2,000,000원*2회

400,000원*1식

12,500원*2대*12월

3,470,000원*1식

25,000원*17개*12월

2,300,000원*1식

50,000원*10회

70,000원*10인*2회

70,000원*1인*5회*8개소

50,000원*106인

02 공공운영비 145,501 155,267 △9,766

○1 공공요금 및 제세 96,404

▷상하수도 사용료 2,400

▷전기사용료 48,600

▷환경개선부담금(차량,건물분)

700

▷전기안전관리비 8,640

▷차량보험료 2,000

▷보건진료소 34,064

Ο 전화통신사용료 4,800

Ο 간이상수도 사용료(황둔,고산)

360

Ο 전기사용료 28,800

200,000원*12월

450,000원*9개소*12월

350,000원*2회

80,000원*9개소*12월

500,000원*4대

50,000원*8개소*12월

30,000원*12월

300,000원*8개소*12월



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 보건의료서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 우편요금 104

○2 연료비 22,942

▷보조난방용등유 4,394

▷난방가스 18,548

○3 시설장비유지비 10,920

▷음수대 유지관리(보건소,보건지소)

4,680

▷보건진료소 3,840

Ο 음수대 및 세정기 유지관리

3,840

▷장비 및 비품 유지관리 2,400

○4 차량.선박비 15,235

▷승용(소형) 4,176

▷승용 짚형 3,080

▷화물 소형 3,416

▷특수(앰블런스) 4,563

104,000원*1식

1,356원*15ℓ *3개소*72일

4,600원*8㎥*7개소*72일

390,000원*12월

40,000원*8개소*12월

300,000원*8개소

4,176,000원*1대

3,080,000원*1대

3,416,000원*1대

4,563,000원*1대

202 여비 112,120 112,120 0

01 국내여비 105,120 105,120 0

○보건사업추진 74,160

▷보건소 7,200

▷보건지소 55,440

▷보건진료소 11,520

○공중보건의사 30,960

▷직무 및 보수교육(분권사업)

4,800

▷이동진료여비 26,160

600,000원*12월

4,620,000원*12월

960,000원*12월

4,800,000원*1식

2,180,000원*12월

04 국제화여비 7,000 7,000 0

○보건소 업무추진향상 해외연수

7,0007,000,000원*1식

203 업무추진비 7,000 7,000 0

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

○보건소 시책업무추진 7,0007,000,000원*1식

301 일반보상금 2,400 2,400 0

09 행사실비보상금 2,400 2,400 0

○건강증진프로그램 참석자 보상

2,400300,000원*8개소*1회

307 민간이전 20,000 20,000 0

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

○응급의료반 운영 20,00020,000,000원*1식

405 자산취득비 3,900 2,250 1,650

01 자산및물품취득비 3,900 2,250 1,650

○TV구입 2,7001,350,000원*2대



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 보건의료서비스 기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○문서세단기 1,200600,000원*2대

농어촌의료서비스 개선(보조) 28,800 300,720 △271,920

국 19,200

도 4,800

시 4,800

405 자산취득비 28,800 0 28,800

국 19,200

도 4,800

시 4,800

01 자산및물품취득비 28,800 0 28,800

○보건진료소 보건의료장비 구입 28,800

▷체성분분석기 6개, 자동혈압기 2개

28,80028,800,000원*1식

국 19,200

도 4,800

시 4,800

진료지원 413,675 398,675 15,000

도 8,395

시 405,280

진료지원(보건사업과) 379,200 379,200 0

307 민간이전 379,200 379,200 0

01 의료및구료비 379,200 379,200 0

○진료약품비(보건지소) 379,200

▷진료약품 357,600

▷한방진료약품 6,000

▷위생재료(진료,치과,한방)

15,600

29,800,000원*12월

500,000원*12월

1,300,000원*12월

보건진료소 노인건강관리(보조) 19,475 19,475 0

도 3,895

시 15,580

307 민간이전 19,475 19,475 0

도 3,895

시 15,580

01 의료및구료비 19,475 19,475 0

○노인 무료진료 19,47519,475,000원*1식

도 3,895

시 15,580

보건지소 운영활성화(건강증진 보건지소 시범운영) 15,000 0 15,000

도 4,500

시 10,500

201 일반운영비 9,000 0 9,000

도 2,700

시 6,300

01 사무관리비 9,000 0 9,000

○1 일반수용비 7,950



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷건강증진사업 소모품 및 홍보물제작 구입

7,9507,950,000*1식

도 2,385

시 5,565

○3 운영수당 1,050

▷건강증진사업 강사수당 1,05070,000원*15회

도 315

시 735

202 여비 2,500 0 2,500

도 750

시 1,750

01 국내여비 2,500 0 2,500

○건강증진사업추진 여비 2,5002,500,000*1식

도 750

시 1,750

307 민간이전 3,500 0 3,500

도 1,050

시 2,450

01 의료및구료비 3,500 0 3,500

○의료소모품 구입(시약등) 3,5003,500,000원*1식

도 1,050

시 2,450

감염병 1,066,366 692,367 373,999

국 177,008

기 880

도 37,542

시 850,936

방역소독 496,709 483,454 13,255

101 인건비 15,699 29,774 △14,075

04 기간제근로자등보수 15,699 29,774 △14,075

○방역소독 15,349

▷보건소 15,349

Ο 기본급 7,916

Ο 연차수당 380

Ο 주휴수당 1,659

Ο 상여금 1,975

Ο 정액급식비 1,040

Ο 교통보조비 960

Ο 산재보험료 145

Ο 고용보험료 209

Ο 건강보험료 411

Ο 노인장기요양보험료 27

Ο 국민연금부담료 627

○피복비 350

47,400원*1인*167일

47,400원*1인*8일

47,400원*1인*35일

1,975,000원*1인

130,000원*1인*8월

120,000원*1인*8월

13,930,000원*1.039/100

13,930,000원*1.5/100

13,930,000원*2.945/100

411,000원*6.55/100

13,930,000원*4.5/100



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 감염병 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷근무복 200

▷안전용구(마스크 등) 150

200,000원*1인

150,000원*1식

201 일반운영비 6,960 7,230 △270

02 공공운영비 6,960 7,230 △270

○1 공공요금 및 제세 4,200

▷GPS 사용료 4,200

○3 시설장비유지비 2,760

▷차량연무소독기 330

▷휴대연무소독기 1,000

▷해충유인살충기 1,430

50,000원*14대*6월

330,000원*1대

50,000원*20대

110,000원*13대

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

○감염병관리사업추진 4,800400,000원*12월

206 재료비 79,000 49,000 30,000

01 재료비 79,000 49,000 30,000

○방역소독약품 77,000

▷살충제 60,000

▷살균제 3,000

▷유충구제제 14,000

○방역소독유류 2,000

▷보건소 1,000

Ο 휘발유 1,000

▷자율방역 1,000

Ο 휘발유 1,000

30,000원*2,000병

10,000원*300병

28,000원*500병

2,000원*500ℓ

2,000원*500ℓ

307 민간이전 390,250 390,250 0

01 의료및구료비 5,250 5,250 0

○머릿니 구제약품 2,000

○기생충(요충)검사비 3,250

5,000원*400인

1,300원*2,500인

05 민간위탁금 385,000 385,000 0

○보건소 방역소독 대행업체 운영(분무,연무)

385,000250,000원*14개업체*110일

한센관리 352,481 52,481 300,000

307 민간이전 52,481 52,481 0

05 민간위탁금 52,481 52,481 0

○한센복지협회지원 52,48152,481,000원*1개소

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

○한국한센복지협회 이전 신축비

300,000300,000,000원*1식

한센병관리(보조) 73,324 135,134 △61,810



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 감염병 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 36,662

도 36,662

301 일반보상금 73,324 135,134 △61,810

국 36,662

도 36,662

01 사회보장적수혜금 73,324 135,134 △61,810

○재가한센인 생계비지원 73,3241,594,000원*46명

국 36,662

도 36,662

한센인피해사건 피해자 생활지원 138,600 0 138,600

국 138,600

301 일반보상금 138,600 0 138,600

국 138,600

01 사회보장적수혜금 138,600 0 138,600

○한센인 피해사건 피해자 생활지원

138,600150,000원*12월*77명

국 138,600

감염병관리(보조) 3,492 3,298 194

국 1,746

시 1,746

201 일반운영비 3,492 2,298 1,194

국 1,746

시 1,746

01 사무관리비 3,492 2,298 1,194

○감염병관리 전문가 교육비 3,4923,492,000원*1식

국 1,746

시 1,746

생물테러 대응 1,760 0 1,760

기 880

도 880

301 일반보상금 1,760 0 1,760

기 880

도 880

09 행사실비보상금 1,760 0 1,760

○생물테러 대응 1,7601,760,000원*1식

기 880

도 880

검사관리 364,339 319,179 45,160

기 131,296

도 29,492

시 203,551

만성병관리 118,800 137,991 △19,191

201 일반운영비 7,200 7,200 0

01 사무관리비 7,200 7,200 0

○1 일반수용비 7,200



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 검사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷택배비(객담검사 등) 1,200

▷검사실 폐수 수거료 5,000

▷결핵관리 홍보물 제작 1,000

100,000원*12월

5,000,000원*1식

1,000,000원*1식

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

○검사관리업무추진 3,600300,000원*12월

307 민간이전 108,000 108,000 0

01 의료및구료비 108,000 108,000 0

○검사시약 및 기자재구입(간염,간기능,성병,에

이즈검사 등) 95,000

○결핵환자 약품구입 10,000

○호흡기관리실 기자재구입 3,000

95,000,000원*1식

10,000,000원*1식

3,000,000원*1식

국가결핵관리사업 186,713 123,343 63,370

기 126,356

도 8,596

시 51,761

101 인건비 28,272 0 28,272

기 14,136

시 14,136

04 기간제근로자등보수 28,272 0 28,272

○비순응결핵환자관리 28,272

▷인건비 28,072

Ο 기본급 12,45049,800원*250일

기 6,225

시 6,225

Ο 연차수당 59849,800원*12일

기 299

시 299

Ο 주휴수당 2,59049,800원*52일

기 1,295

시 1,295

Ο 위험수당 60050,000원*12월

기 300

시 300

Ο 상여금 4,1504,150,000원*1식

기 2,075

시 2,075

Ο 퇴직금 1,9001,900,000원*1식

기 950

시 950

Ο 급식비 1,560130,000원*12원

기 780

시 780

Ο 교통보조비 1,440120,000원*12월

기 720

시 720



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 검사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 4대보험료 2,7842,784,000원*1식

기 1,392

시 1,392

▷피복비 200

Ο 근무복 200100,000원*2회

기 100

시 100

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

기 2,700

도 240

시 2,460

01 사무관리비 5,400 6,000 △600

○결핵역학조사 홍보비 2,4002,400,000원*1식

기 1,200

도 240

시 960

○비순응결핵환자 관리 홍보물품 구입비

3,0003,000,000원*1식

기 1,500

시 1,500

202 여비 960 2,400 △1,440

기 480

시 480

01 국내여비 960 2,400 △1,440

○ 결핵역학조사 여비 960960,000원*1식

기 480

시 480

301 일반보상금 2,521 0 2,521

기 1,260

시 1,261

09 행사실비보상금 2,521 0 2,521

○비순응결핵환자 관리요원 교육 및 출장여비

2,5212,521,000원*1식

기 1,260

시 1,261

307 민간이전 149,560 114,943 34,617

기 107,780

도 8,356

시 33,424

01 의료및구료비 76,484 50,914 25,570

○결핵역학조사(소집단 접촉자 조기발견) 검사

비 10,60410,604,000원*1식

기 5,302

도 1,060

시 4,242

○결핵약품 및 기자재 구입 11,86011,860,000원*1식

기 5,930

도 1,186



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 검사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 4,744

○입원명령 결핵입원환자 의료비 지원

10,00010,000,000원*1식

기 5,000

도 1,000

시 4,000

○병의원 접촉자 검사비 44,02044,020,000원*1식

기 22,010

도 4,402

시 17,608

02 민간경상보조금 66,000 64,029 1,971

○PPM 간호사 지원비 66,00066,000,000원*1식

기 66,000

05 민간위탁금 7,076 0 7,076

○입원명령 결핵환자 의료비 지원

7,0767,076,000원*1식

기 3,538

도 708

시 2,830

에이즈 및 성병예방 9,880 10,386 △506

기 4,940

시 4,940

202 여비 580 530 50

기 290

시 290

01 국내여비 580 530 50

○에이즈 감염인 상담 580580,000원*1식

기 290

시 290

307 민간이전 9,300 9,056 244

기 4,650

시 4,650

01 의료및구료비 9,300 9,056 244

○성병진단시약 구매 3,2843,284,000원*1식

기 1,642

시 1,642

○에이즈진단시약 구매 6,0166,016,000원*1식

기 3,008

시 3,008

결핵예방 및 퇴치사업 48,946 47,459 1,487

도 20,896

시 28,050

202 여비 600 600 0

도 120

시 480

01 국내여비 600 600 0

○결핵전문교육여비 600200,000원*3인



부서: 보건사업과

정책: 보건의료 기능 강화

단위: 검사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 120

시 480

301 일반보상금 680 680 0

도 136

시 544

11 기타보상금 680 680 0

○결핵환자관리의사(복십자의원) 680

▷진료활동수당 480120,000원*4회

도 96

시 384

▷진료활동 교통비 실비보상 20050,000원*4회

도 40

시 160

307 민간이전 47,666 46,179 1,487

도 20,640

시 27,026

01 의료및구료비 1,500 1,500 0

○결핵환자 진료비(본인부담금) 및 영양제 구입

1,5001,500,000원*1식

도 300

시 1,200

05 민간위탁금 46,166 44,679 1,487

○취약계층 결핵.호흡기질환 무료이동검진비

18,40018,400,000원*1식

도 3,680

시 14,720

○학교내 결핵 소집단 조기발견 검사비

27,76627,766,000원*1식

도 16,660

시 11,106

의약품 관리 198,750 36,340 162,410

기 700

도 138,520

시 59,530

의약품 안전관리 11,050 12,840 △1,790

의약, 마약류 관리 11,050 12,840 △1,790

201 일반운영비 5,250 6,540 △1,290

01 사무관리비 5,250 6,420 △1,170

○1 일반수용비 5,250

▷마약 및 의약관리 홍보물 제작

1,000

▷약물 오남용예방 및 폐의약품 수거 홍보물

제작 2,000

▷폐기의약품 처리 수수료 2,250

500,000원*2종

2,000,000원*1식

1,500원*1,500kg

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0



부서: 보건사업과

정책: 의약품 관리

단위: 의약품 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○의약품 안전관리 4,800400,000원*12월

301 일반보상금 1,000 1,000 0

11 기타보상금 1,000 1,000 0

○의약분업 불법신고 포상 1,000100,000원*10건

심폐소생술 및 응급처치 7,000 15,000 △8,000

기 700

시 6,300

재난현장출동 의료팀 운영 1,000 1,000 0

기 700

시 300

201 일반운영비 1,000 1,000 0

기 700

시 300

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○지역재난현장출동 의료팀 운영

1,0001,000,000원*1식

기 700

시 300

심폐소생술 및 응급처치 6,000 14,000 △8,000

201 일반운영비 3,000 8,000 △5,000

01 사무관리비 3,000 8,000 △5,000

○1 일반수용비 1,000

▷심폐소생 응급처치 홍보물

1,000

○3 운영수당 2,000

▷심폐소생 및 응급처치 강사료

2,000

1,000원*500부*2회

200,000원*2인*5회

307 민간이전 3,000 6,000 △3,000

01 의료및구료비 3,000 6,000 △3,000

○자동제세동기 소모품(패드외 2종)

3,0003,000,000원*1식

장기기증 활성화 7,900 8,500 △600

도 280

시 7,620

장기기증자 의료비지원 1,400 2,000 △600

도 280

시 1,120

307 민간이전 1,400 2,000 △600

도 280

시 1,120

01 의료및구료비 1,400 2,000 △600

○장기기증자 의료비지원 1,4001,400,000원*1식

도 280

시 1,120



부서: 보건사업과

정책: 의약품 관리

단위: 장기기증 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

장기기증 권장 6,500 6,500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○1 일반수용비 500

▷장기기증 및 헌혈 홍보물 제작

500100,000원*5종

307 민간이전 6,000 6,000 0

05 민간위탁금 6,000 6,000 0

○장기기증 권장사업 추진(사랑의 장기기증 운

동본부) 6,0006,000,000원*1식

보호자없는 병실운영 172,800 0 172,800

도 138,240

시 34,560

보호자없는 병실운영 172,800 0 172,800

도 138,240

시 34,560

403 자치단체등자본이전 172,800 0 172,800

도 138,240

시 34,560

02 공기관등에대한대행사업비 172,800 0 172,800

○보호자 없는 병실 운영 172,800172,800,000원*1식

도 138,240

시 34,560

행정운영경비 372,158 366,372 5,786

인력운영비(보건사업과) 318,970 312,984 5,986

인력운영비(보건사업과) 318,970 312,984 5,986

101 인건비 318,970 312,984 5,986

01 보수 97,170 94,084 3,086

○시간외근무수당 97,1708,754원*37인*300시간

02 기타직보수 221,800 218,900 2,900

○공중보건의사 220,800

▷진료활동장려금(보건소)

96,000

▷진료활동장려금(보건지소)

124,800

○고용보험료 1,000

1,000,000원*8인*12월

800,000원*13인*12월

1,000,000원*1식

기본경비(보건사업과) 53,188 53,388 △200

기본경비(보건사업과) 53,188 53,388 △200

201 일반운영비 34,908 35,108 △200

01 사무관리비 27,108 27,308 △200

○1 일반수용비 24,000



부서: 보건사업과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(보건사업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷부서운영 일반수용비 6,000

▷행정사무기기 소모품 18,000

○5 급량비 3,108

▷야간.휴일근무 3,108

6,000,000원*1식

1,500,000원*12월

7,000원*37인*12월

02 공공운영비 7,800 7,800 0

○1 공공요금 및 제세 7,800

▷우편요금 3,240

▷전화요금 3,120

▷유선방송료 1,440

270,000원*12월

260,000원*12월

120,000원*12월

202 여비 8,880 8,880 0

01 국내여비 8,880 8,880 0

○기본업무수행여비 8,8808,880,000원*1식

203 업무추진비 9,400 9,400 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

○보건소장 3,3003,300,000원*1인

02 정원가산업무추진비 1,480 1,480 0

○정원가산업무추진비 1,48040,000원*37인

04 부서운영업무추진비 4,620 4,620 0

○부서운영업무추진비 4,620385,000원*12월


